1
1 '

,..__i :

'

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGR E

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostin ho), 585 - Telefone (88) 3541. 1289. Fax (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Aleg re - Ceará

Site : www.camaravarzeaalegre .ce.gov. br

E-mail: ca marav .a@ hotmail.com

MOÇÃO DE PESAR

O Verea dor Pedro Bitu de Oliveira , no uso de suas atribuições, respeitosamente
e com amparo nas normas regimentais, vem através desta, após ouvido o
Plenário, manifestar e encaminhar a presente Moção de Pesar aos fam iliares do
Senhor JOÃO CORIOLANO PEREIRA (JOÃO CARi). pelo seu falecimento.

JOÃO CORIOLANO PEREIRA formou uma família de 07 (sete) filhos . 15
(qwnze) netos e 16 (dezesseis) bisnetos.

Agricultor, brincalhão, solidário e amigo. Homem espirituoso e cheio de
alegrias.

Educou seus filhos com muito amor e carinho.

Aos 92 (n oventa e dois) anos, seu JOÃO CORIOLANO deixou um legado
de exemplo de homem simples, ser humano comprometido com o bem. de um
pai de família amoroso.

Ficam as lembranças, os pensamentos de momentos alegres.

is/os por aqueles que o cercavam. Que Deus possa confortar os entes quendos

nesse momento de ang(1stia

Aos seus familiares . nossas sinceras condolências, reiterando que esta
Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar Manifestamos nosso
pro fundo respeito e rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE, em 11 de
fe ereiro de 2020

PEDRO BITU DE OLIVEIRA
VEREADOR